
                                                                                                                     
Na osnovu člana 9. Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima ("Sl. list CG", br. 
33/12 i 58/14) i člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor", br. 3/04 i “Sl. 
list RCG –Opštinski propisi”, br. 17/08 i 31/09 i 40/10, 04/11), Skupština opštine Kotor, 
na sjednici održanoj 06. 08. 2015.godine, donijela je: 
 

ODLUKA  
o izmjenama i dopunama Odluke o regulisanju saobraćaja na području Opštine 

Kotor  
 

Član 1. 
U Odluci o regulisanju saobraćaja na području Opštine Kotor ("Sl. list SRCG – Opštinski 
propisi”, broj 9/88, 6/90, 21/91 i 2/97 i Sl. List CG – Opštinski propisi 25/10) u članu 9. 
stav 2. tačka 2.  se mijenja i glasi :  

 
2. Priobalni put u Orahovcu u smjeru od priključka navedenog puta sa magistralnim 

putem bliže Perastu prema Kotoru. 
                                                                         
                                                           Član 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana objevljivanja u “Službenom listu CG- Opštinski 
propisi” 
  
Broj: 11- 11593 
Kotor, 06. 08. 2015. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 
 
 
 


